

Toruń, dnia 20 marca 2014 roku

Dotyczy : wyjaśnienia SIWZ- przetarg nieograniczony na dostawę wraz z montażem wyposażenia dla budowanej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 1/2014

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem wyposażenia dla budowanej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 1/2014

Pytania z dnia 19.03.2014:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia wyposażenia (tabela z wyszczególnionymi pozycjami) w wersji edytowalnej np. Excel.

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni wersji edytowalnej zestawienia wyposażenia

Pytanie 2. Dodatkowo proszę o informację czy w kolumnie „cena netto” zamawiający oczekuje wpisania ceny jednostkowej czy wartości dla podanych sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wpisania w rubryce „cena netto” wartość dla podanych sztuk.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

PREZES ZARZĄDU

Roman Skibiński